
Kursanalys
HT2025_OMG111_47898_Sjuksköterskans profession och ansvar, omvårdnadens 

grunder och medicinsk vetenskap
Antal förstagångsregistrerade studenter: 121

Antal svar: 26
Svarsfrekvens: 21,49 %

Kursutvärderingen kunde besvaras under perioden:

2026-01-17 - 2026-01-31

Vid samläsning visas flera kurskoder nedan:

OMG111 Sjuksköterskans profession och ansvar, omvårdnadens grunder och medicinsk 
vetenskap, slutdatum: 2026-01-18
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Medelvärde för respektive fråga. Högsta möjliga värde = 4.

Medelvärde
Stödjande kursupplägg 2,7
Varierad undervisning 2,8
Vi diskuterade innehållet 2,2
Intellektuell utmaning 3,4
Återkoppling bidrog 2,1
Examination relaterad till 
undervisning 3,1
Arbetsbelastning 2,4
Avsatte tid för lärande 3,4
Förberedd inför 3,1
Bidrog aktivt i seminarier 3,5
Aktiv vid föreläsningar 3,0
Ökat intresse 3,0

Resultat av lärande

Sammanlagt var kursen värdefull för mig.

Kurser som ansågs värdefulla var relaterade till personlig utveckling, 
inhämtande av nya kunskaper och färdigheter samt en förståelse för 
något. Ett högre värde kan referera till studenternas upplevelse av 
utveckling (lärde sig mycket som också är användbart). Ett lägre värde
kan referera till sämre utveckling av kunskaper och färdigheter eller 
svårigheter att förstå hela eller vissa delar av ämnet, kursens värde 
och innehåll samt lärmiljö.
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Hur sannolikt är det att du skulle rekommendera kursen till en vän eller kollega?

NPS-poäng
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Net Promoter Score (NPS) = 11,5

Ambassadörer (Promoters) = 12 (46,2%)

Passiva (Passives) = 5 (19,2%)

Kritiker (Detractors) = 9 (34,6%)

Net Promoter Score (NPS) är ett mått som mäter studentupplevelse 
och förutsäger effektiviteten av en kurs. Den beräknar ett NPS-poäng 
baserat på en nyckelfråga med hjälp av en skala från 0-10, och frågar 
hur sannolikt studenterna skulle rekommendera kursen till andra. 
Respondenterna grupperas i Ambassadörer, Passiva eller Kritiker 
baserat på deras poäng. De som ger betyget 0-6 betecknas Kritiker, 
de som anger betyget 7-8 kallas Passiva och de som ger betyget 9 
eller 10 är så kallade Ambassadörer. NPS kan anta ett värde mellan 
-100 och 100. NPS beräknas genom att subtrahera procentandelen för
Kritiker från procentandelen för Ambassadörer.



Kommentarer

Kursansvarigs kommentarer

26 av 107 studenter besvarade enkäten. Kursens har även utvärderats kontinuerligt under terminens gång. Analysen baseras på dessa underlag 
gemensamt. Kursen upplevdes intellektuellt utmanade. Tempot var under terminen högt och mycket fakta som skulle läsas in på kort tid. Kursens
struktur och upplägg var varierande och delvis hjälpsamt i lärandet. Föreläsningar, föreläsningsmaterial och handouts bidrog till lärandet. 
Studenter upplevde att det fanns bra koppling mellan undervisningen och examinationerna. Men man saknade delvis återkoppling från lärare. Att 
diskutera med varandra i sina basgrupper och i workshops uppges stödjande för lärandet. 

Tack vare kontinuerlig utvärdering under HT25 har en del områden beaktats till VT26. Det planeras för ett jämnare flöde på examinationerna och 
mer handledningstillfällen och workshops under kursens gång. Fortsatt kvalitetsarbete pågår med att förbättra återkoppling till studenterna samt 
att öka tydlighet i undervisningen och strukturen i anvisningarna inför examinationerna.   

Praktiska tips från tidigare studenter :  
” Det är mer än ett heltidsjobb”. ”Börja plugga i tid!”. ”Gå på föreläsningarna”.   

”Plugga tillsammans med en kompis och diskutera det ni kommer fram till, informationen stannar kvar mycket bättre”  

”Det är till ens fördel att läsa på innan föreläsningar för att hänga med bättre men när det är svårt att hinna, fungerar föreläsningarna som en 
utgångspunkt. Läs sedan anteckningarna från föreläsningarna igen efter att ha studerat själv så ramlar polletten ned”  

”PLANERA, allt, även lunchpauser! Skriv upp alla datum i kalendern för hela terminen. Examinations anmälan, CSN an-mälan, tentor, 
obligatoriska moment. Gärna redan första veckan”.
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